
                                                    

   

       
         

 

 

 

РР  ЕЕ  СС  ПП  УУ  ББ  ЛЛ  ИИ  КК  АА        ДД  АА  ГГ  ЕЕ  СС  ТТ  АА  НН  
  

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЕЕ  ««ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН»»  

ММууннииццииппааллььннооее  ббююдджжееттннооее    ооббррааззооввааттееллььннооее  ууччрреежжддееннииее                                                                                                                                  

««ГГииммннааззиияя  ККууллььттууррыы  ммиирраа  иимм..АА..ДД..ААддииллссооллттаанноовваа»»  
  

  
 

368017, с. Нурадилово                тел .8 (929) 868 04 01 e-mail Nuradilovo1@mail.ru  

 

 
П Р И К А З  

 
   10.03.2021г. № 152.2 

 

 

 

Об утверждении дорожной карты реализации проекта адресной методической 

помощи «500+» в МБОУ «Гимназия Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова» 

 

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 18 января 2021 года №02-21/9, в целях реализации на территории 

Республики Дагестан  мероприятий, предусмотренных федеральным проектом 

адресной методической помощи образовательным организациям с низким 

образовательными результатами обучающихся «500+» в МБОУ «Гимназия 

Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую дорожную карту по реализации адресной 

методической помощи «500+»  МБОУ «Гимназия Культуры мира 

им.А.Д.Адилсолтанова» 

2. Руководителю рабочей группы, заместителю директора по УВР Шангиреевой 

А.И., обеспечить своевременную реализацию мероприятий по дорожной 

крате реализации проекта «500+» в МБОУ «Гимназия Культуры мира 

им.А.Д.Адилсолтанова» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор МБОУ  «Гимназия Культуры                                       А.Р.Нурадилова 

мира им.А.Д.Адилсолтанова»                                                      

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


